ערב ההוקרה הינו מסורת שנתית אבל השנה הערב היה מרגש במיוחד על רקע הזכייה בפרס הארצי המכובד. מנהלת אגף החינוך, אילנה זגול אשר הנחתה את הערב פתחה במכתבה של מנכ"לית משרד החינוך, מיכל כהן, לראש המועצה, בו נכתב בין השאר: " אני מבקשת לשוב ולברך אותך ואת תושבי העיר בראשה אתה עומד על הזכייה בפרס החינוך לשנת תשע"ד – 2014. הצגתם מערכת מצויינת עם איכויות גבוהות של עשייה חינוכית, מעורבות קהילתית חברתית ומחוייבות ליעדי המשרד ולמטרותיו."

ראש מועצת פרדס חנה כרכור, חיים געש, פתח בדבריו: " מערכת החינוך היא לפני הכל מערכת של אנשים העוסקים במלאכה יומיומית עקבית ומורכבת שבלביה טיפוח, עידוד, הצמחה והבניה של הצעירים והילדים הרכים.